
UCHWAŁA NR XXX/235/2012
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie uzgodnienia projektu zarządzenia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie 
w sprawie ustalenia granic pasa ochronnego na terenie miasta Świnoujście.

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 153 
poz. 1502, Nr 170 poz. 1652, z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 93 poz. 895 i Nr 273 poz. 2703, z 
2005 r. Nr 203 poz. 1683, z 2006 r. Nr 220 poz. 1600, Nr 249 poz. 1834, z 2007 r. Nr 21 poz.  
125, z 2008 r. Nr 171 poz. 1055, z 2009 r. Nr 98 poz. 817, Nr 92 poz. 753, z 2011 r. Nr 32 
poz.  159,  Nr  106  poz.  622,  Nr  134  poz.  778  oraz  Nr  228  poz.  1368)  Rada  Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje:

§  1. Rada  Miasta  Świnoujście  uzgadnia  projekt  zarządzenia  Dyrektora  Urzędu 
Morskiego  w  Szczecinie  w  sprawie  ustalenia  granic  pasa  ochronnego  na  terenie  miasta 
Świnoujście stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Paweł Sujka



U z a s a d n i e n i e

Dyrektor  Urzędu  Morskiego  w  Szczecinie  wystąpił  o  uzgodnienie  projektowanego 
przebiegu  granic  pasa  ochronnego  na  terenie  miasta  Świnoujście.  Wymóg  ustalenia  pasa 
ochronnego  przez  Dyrektora  właściwego  urzędu  morskiego  i  wystąpienie  o  opinię 
właściwych  rad  gmin  wynika  z  ustawy   z  dnia  21  marca  1991  r.  obszarach  morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 153 
poz. 1502 ze zmianami). Przebieg granic pasa ochronnego opisany został w treści projektu 
zarządzenia  Dyrektora  Urzędu  Morskiego  w  Szczecinie  oraz  przedstawiony  został  na 
załączniku graficznym. 

Przebieg granic nie jest sprzeczny z ustaleniami uchwalonych miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Świnoujścia.


	U z a s a d n i e n i e

